



Tel.: +45 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR no. 20 22 26 70

24I UNIT MEDIA A/S
GAMMEL LUNDTOFTEVEJ 1E, 2800 KGS. LYNGBY
ANNUAL REPORT
1 DECEMBER 2021 - 30 NOVEMBER 2022

**The Annual Report has been presented and
adopted at the Company's Annual General
Meeting on 15 June 2023**

Nicolai Munk Plum

The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

CVR NO. 20 72 95 46

CONTENTS

	Page
Company Details	
Company Details.....	3
Statement and Report	
Management's Statement.....	4
Independent Auditor's Report.....	5-6
Management Commentary	
Management Commentary.....	7-8
Financial Statements 1 December 2021 - 30 November 2022	
Income Statement.....	9
Balance Sheet.....	10-11
Equity.....	12
Notes.....	13-15
Accounting Policies.....	16-19

COMPANY DETAILS

Company	24i Unit Media A/S Gammel Lundtoftevej 1E 2800 Kgs. Lyngby CVR No.: 20 72 95 46 Established: 16 March 1998 Municipality: Lyngby-Taarbæk Financial Year: 1 December 2021 - 30 November 2022
Board of Directors	Mark Andrew Russell Carlisle, chairman Nicolai Munk Plum Donald Kevin McGarva Neale Prescott Foster
Executive Board	Nicolai Munk Plum
Auditor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 Copenhagen V
Law Firm	Aumento Advokatfirma

MANAGEMENT COMMENTARY

Principal activities

24i Unit Media A/S develops and sells a software platform for TV- and video services, helping 24i Unit Media A/S's customers to provide their content such as film, series, TV channels, streaming services, and apps to their end-users in a good and cost-effective way.

Over the last more than 20 years, 24i Unit Media A/S has under its current name and previously up until May 2022 under the name Nordija A/S further developed and optimized this software platform called "fokusOn".

FokusOn is a dynamic and flexible platform that provides 24i's customers with the tools to develop and operate a TV - and video platform that suits the customers' present demands and at the same time provides the freedom of further developing the platform as end-user behaviour and demands of the types of units used are changed.

24i Unit Media A/S's solutions that cover from back-end to user interface are used worldwide on a daily basis and can be provided and used everywhere and from all types of units from TV boxes to the newest multi-screen devices including Smart TVs

Change of company name as per May 5, 2022 and integration into 24i

On May 5, 2022 Nordija A/S changed its company name to 24i Unit Media A/S

24i Unit Media A/S has during the year continued its process of being integrated into 24i, a business fully owned by Aferian plc and this integration is to a great extent now finalized.

Development in activities and financial and economic position

The gross profit for the year totals DKK 30.167.544 against DKK 28.430.075 last year.

Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 1.119.371 against DKK 1.811.825 last year.

In 2022, the company's activities were again primarily within IP TV and related areas where 24i Unit Media A/S's product line fokusOn has gone through an ongoing expansion for the benefit of present and future customers.

In 2022, 24i Unit Media A/S's product fokusOn has maintained and to some extent expanded its position in Denmark and Europe. Together with North America, these markets are still the company's most important markets.

A major milestone for 24i Unit Media A/S in 2022 was the launch of a TVaaS (TV as a Service) partnership with one of Europe's major TV operators. This operator's TV offering is now fully operated and hosted by 24i. 24i's TVaaS solution, that gives TV operators a fast, flexible and high-quality next-generation streaming service without having to invest in their own infrastructure, is expected to contribute considerably to the future growth of the recurring revenue in 24i Unit Media A/S.

In 2022, 24i Unit Media A/S has again invested in the development of the product fokusOn and the integration of 24i Unit Media A/S into 24i is expected to add considerable to the future sales of fokusOn

The management considers the year's revenue and profit to be satisfactory given the aftermath of Covid-19 and the company has initiated and completed further measures to future growth of the company and it is the management's assessment that these measures along with the integration of 24i Unit Media A/S into 24i with regards to development, sales and more in the years from 2023 onwards will have a beneficial effect on revenue and profit.

Significant events after the end of the financial year

No incidents occurred after the expiry of the financial year that will significantly affect the company's financial position.

MANAGEMENT COMMENTARY

Treasury shares

	2022	2021
	DKK	DKK
The amount of own shares comprise of:		
24i Unit Media A/S, 2.600.000 stk. a nom. 1 øre.....	26.000	26.000
	26.000	26.000
Own shares in % of share capital:		
24i Unit Media A/S.....	4,2	4,2
	4,2	4,2

INCOME STATEMENT 1 DECEMBER - 30 NOVEMBER

	Note	2021/22 DKK	2020/21 DKK
GROSS PROFIT		30.167.544	28.430.075
Staff costs.....	1	-20.057.649	-19.318.422
Depreciation, amortisation and impairment.....		-8.272.096	-6.475.934
Other operating expenses.....		-2.606	-47.463
OPERATING PROFIT		1.835.193	2.588.256
Other financial income.....		97.832	0
Other financial expenses.....	2	-506.981	-485.464
PROFIT BEFORE TAX		1.426.044	2.102.792
Tax on profit/loss for the year.....	3	-306.673	-290.967
PROFIT FOR THE YEAR		1.119.371	1.811.825
PROPOSED DISTRIBUTION OF PROFIT			
Retained earnings.....		1.119.371	1.811.825
TOTAL		1.119.371	1.811.825

BALANCE SHEET AT 30 NOVEMBER

ASSETS	Note	2022 DKK	2021 DKK
Development projects completed.....		20.308.815	17.394.421
Intangible assets.....	4	20.308.815	17.394.421
Land and buildings.....		1.495.948	2.493.247
Other plants, machinery, tools and equipment.....		321.909	359.761
Leasehold improvements.....		103.375	185.658
Property, plant and equipment.....	5	1.921.232	3.038.666
Rent deposit and other receivables.....		265.166	265.167
Financial non-current assets.....	6	265.166	265.167
NON-CURRENT ASSETS.....		22.495.213	20.698.254
Trade receivables.....		4.930.298	9.257.653
Contract work in progress.....	7	1.041.000	320.000
Receivables from group enterprises.....		1.435.292	0
Other receivables.....		0	153.208
Prepayments and accrued income.....		140.037	383.836
Receivables.....		7.546.627	10.114.697
Cash and cash equivalents.....		11.047	10.226
CURRENT ASSETS.....		7.557.674	10.124.923
ASSETS.....		30.052.887	30.823.177

BALANCE SHEET AT 30 NOVEMBER

EQUITY AND LIABILITIES	Note	2022 DKK	2021 DKK
Share capital.....		616.944	616.944
Reserve for development costs.....		16.482.314	13.567.648
Retained profit.....		-2.662.897	-867.602
EQUITY.....		14.436.361	13.316.990
Provision for deferred tax.....		2.170.256	1.863.583
PROVISIONS.....		2.170.256	1.863.583
Lease liabilities.....		512.090	1.468.050
Other liabilities.....		1.968.682	1.968.682
Non-current liabilities.....	8	2.480.772	3.436.732
Bank debt.....		840.023	451.169
Lease liabilities.....		1.005.280	997.299
Contract work in progress.....	7	0	1.481.372
Prepayments from customers.....		3.967.692	0
Trade payables.....		610.769	1.294.320
Other liabilities.....		4.541.734	7.981.712
Current liabilities.....		10.965.498	12.205.872
LIABILITIES.....		13.446.270	15.642.604
EQUITY AND LIABILITIES.....		30.052.887	30.823.177
Contingencies etc.	9		
Charges and securities	10		

EQUITY

	Share capital	Reserve for development costs	Retained profit	Total
Equity at 1 December 2021	616.944	13.567.648	-867.602	13.316.990
Proposed profit allocation.....			1.119.371	1.119.371
Other legal bindings				
Capitalized development costs.....		2.914.666	-2.914.666	0
Equity at 30 November 2022.....	616.944	16.482.314	-2.662.897	14.436.361

NOTES

	2021/22 DKK	2020/21 DKK	Note
Staff costs			1
Average number of employees	24	28	
Wages and salaries.....	18.352.785	17.722.982	
Pensions.....	940.549	806.421	
Social security costs.....	267.106	160.407	
Other staff costs.....	497.209	628.612	
	20.057.649	19.318.422	
Other financial expenses			2
Other interest expenses.....	506.981	485.464	
	506.981	485.464	
Tax on profit/loss for the year			3
Adjustment of tax for previous years.....	0	-43.037	
Adjustment of deferred tax.....	306.673	334.004	
	306.673	290.967	
Intangible assets			4
		Development projects completed	
Cost at 1 December 2021.....		67.288.000	
Additions.....		9.525.000	
Disposals.....		-37.208.400	
Cost at 30 November 2022.....		39.604.600	
Amortisation at 1 December 2021.....		49.893.579	
Reversal of amortisation of assets disposed of.....		-37.208.132	
Amortisation for the year.....		6.610.338	
Amortisation at 30 November 2022.....		19.295.785	
Carrying amount at 30 November 2022.....		20.308.815	

The carrying amount of t.DKK 20.309 relates to the software platform "fokusOn" and other developed software functionalities hereto which already is used for sales activity and hereof generates revenue.

NOTES

				Note
Property, plant and equipment				5
	Land and buildings	Other plants, machinery, tools and equipment	Leasehold improvements	
Cost at 1 December 2021.....	3.407.438	2.113.720	554.772	
Additions.....	0	259.939	0	
Disposals.....	0	-340.262	0	
Cost at 30 November 2022.....	3.407.438	2.033.397	554.772	
Depreciation and impairment losses at 1 December 2021.....	914.191	1.771.459	351.614	
Reversal of depreciation of assets disposed of..	0	-163.431	0	
Depreciation for the year.....	997.299	103.460	99.783	
Depreciation and impairment losses at 30 November 2022.....	1.911.490	1.711.488	451.397	
Carrying amount at 30 November 2022.....	1.495.948	321.909	103.375	
Finance lease assets.....	1.495.948			
Financial non-current assets				6
			Rent deposit and other receivables	
Cost at 1 December 2021.....			265.166	
Cost at 30 November 2022.....			265.166	
Carrying amount at 30 November 2022.....			265.166	
		2022 DKK	2021 DKK	
Contract work in progress				7
Sales value of completed work.....		1.041.000	20.068.866	
Progress invoicing/advances received.....		0	-21.230.238	
Contract work in progress, net.....		1.041.000	-1.161.372	
Recognised as below:				
Contract work in progress (asset).....		1.041.000	320.000	
Contract work in progress (liability).....		0	-1.481.372	
		1.041.000	-1.161.372	

NOTES

Note

Long-term liabilities

8

	30/11 2022 total liabilities	Repayment next year	Debt outstanding after 5 years	30/11 2021 total liabilities
Lease liabilities.....	1.517.370	1.005.280	0	2.465.349
Other liabilities.....	1.968.682	0	0	1.968.682
	3.486.052	1.005.280	0	4.434.031

Contingencies etc.

9

Contingent liabilities

The Company has entered into rental agreements with a notice period. The liability during this period represents t.DKK 1.760.

Charges and securities

10

For bank loans, t.DKK 866, the company has provided security in company assets representing a nominal value of t.DKK 5.000. This security comprises the assets below, stating the carrying amounts in DKK:

Other plants, machinery, tools and equipment.....	321.909
Leasehold improvements.....	103.375
